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Cons. Ar t i s t ico: Zanutt in i  Paola  Cel l .333 7565589  

Cons . Ar t i s t ico Suppl :  Damiani  Angelo Cel l .  3471586657  
 

 n.57a23  del 23/05/2023        
        Alle società di Artist ico FVG 

        Al le Delegati  Provincial i  

Al  Responsabile CUG del Fr iul i  V.G. 

        Al  Settore Tecnico Artist ico FISR 

        Sito Regionale FISR FVG 

 

 

Oggetto: Campionato Regionale Solo Dance Divisione Nazionale  
 

 ORDINE DI ENTRATA IN PISTA 
 

 
 
 

Categorie Div.Esordienti/ Div.Allievi/ Divis. A/ Divis.B/ Divis.C/ Divis.D 

Esercizio Danze Obbligatorie 

Data 27  Maggio 2023 

Località Opicina (TS) 

Società Organizzatrice Polisportiva Opicina 

Responsabile Organiz. Sig.a Patrizia Finanzier  tel. 347.4615322 

Ubicazione e 

caratteristiche del Campo 

di Gara 

 Palazzetto Cova -  Opicina (TS) Via degli  Alpini n. 

128/1 

Dimensioni – 21x42 Pavimentazione – Parquet 

Ruote consigliate 47d/49d 

 

                 SABATO 27 MAGGIO RITROVO ORE 8.30 INIZIO GARA ORE 9.00 

Ordine di entrata ESORDIENTI B - N - Solo dance 1: GLIDE WALTZ  
 

N Atleta                           1° GRUPPO Societa'  

1 1 MIANI LINDA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

2 2 CASTENETTO KATIA 3248 R.C.IL CASTELLO (UD) 

3 3 ELIZAROVA ELIZAVETA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

4 4 ZEZ GIULIA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

5 5 GADDI ESTER 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

6 6 ZOF MERISOL 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

7 7 FERLETIC GIULIA 3803 SILVER SKATE (UD) 

8 8 RUBERTI EMILY 166 PATT. RONCHI (GO)  

9 9 KOCEVAR NINA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

10 10 VULCAN ROBERT 1331 POL.ORGNANO (UD)  

11 11 MACRI' BERNADETTE 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD) 

12 12 ROTONDO DIEGO 3957 POL. CODROIPO (UD) 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

                                             2° GRUPPO 

13 13 BOSCO GIULIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

14 14 CHIABAI ALICE 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

15 15 DELL'ANNA NOEMI 167 A.R. FINCANTIERI (GO) 

16 16 DURI' IRIS 1331 POL.ORGNANO (UD)  

17 17 TELLINI SABINA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

18 18 BRAGAGNOLO ISABELLA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

19 19 IOAN NINA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

20 20 FONTANINI NOEMI 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD) 

21 21 SIMEONI KRISTEL 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

22 22 VIDOTTO GIORGIA 166 PATT. RONCHI (GO)  

23 23 PETRICIG STELLA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

24 24 BENEDETTI ANNA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  

                                               3° GRUPPO 

25 25 CHIAROTTO AMBRA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

26 26 BERTANI SABRINA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

27 27 LUBIS ASHLEY 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

28 28 ZUANIGH ALICE 166 PATT. RONCHI (GO)  

29 29 BUTTIGNON GIORGIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

30 30 GASHI DORARTA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

31 31 PUTTOMATTI ILARIA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

32 32 ASQUINI SOFIA 166 PATT. RONCHI (GO)  

                                        4° GRUPPO 

33 33 GJECI MATILDE 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN) 

34 34 CONTARDO SOFIA ZAFFIRA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

35 35 CUCOVIZZA SOFIA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  

36 36 PIZZAMIGLIO AZZURRA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

37 37 PRINCIPE SOFIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

38 38 ANDREATTA VITTORIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

 

 

 
      Ordine di entrata ESORDIENTI B - N - Solo dance 2: City Blues  
 

N Atleta                            1° GRUPPO Societa'  

1 20 FONTANINI NOEMI 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

2 21 SIMEONI KRISTEL 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

3 22 VIDOTTO GIORGIA 166 PATT. RONCHI (GO)  

4 23 PETRICIG STELLA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

5 24 BENEDETTI ANNA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  

6 25 CHIAROTTO AMBRA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

7 26 BERTANI SABRINA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

8 27 LUBIS ASHLEY 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

9 28 ZUANIGH ALICE 166 PATT. RONCHI (GO)  

10 29 BUTTIGNON GIORGIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

11 30 GASHI DORARTA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

12 31 PUTTOMATTI ILARIA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

                                                2° GRUPPO        

13 32 ASQUINI SOFIA 166 PATT. RONCHI (GO)  

14 33 GJECI MATILDE 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

15 34 CONTARDO SOFIA ZAFFIRA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

16 35 CUCOVIZZA SOFIA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS) 

17 36 PIZZAMIGLIO AZZURRA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

18 37 PRINCIPE SOFIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

19 38 ANDREATTA VITTORIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

20 1 MIANI LINDA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

21 2 CASTENETTO KATIA 3248 R.C.IL CASTELLO (UD) 

22 3 ELIZAROVA ELIZAVETA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

23 4 ZEZ GIULIA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

24 5 GADDI ESTER 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

                                             3° GRUPPO 

25 6 ZOF MERISOL 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

26 7 FERLETIC GIULIA 3803 SILVER SKATE (UD) 

27 8 RUBERTI EMILY 166 PATT. RONCHI (GO)  

28 9 KOCEVAR NINA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

29 10 VULCAN ROBERT 1331 POL.ORGNANO (UD)  

30 11 MACRI' BERNADETTE 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

31 12 ROTONDO DIEGO 3957 POL. CODROIPO (UD) 

32 13 BOSCO GIULIA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

                                            4°GRUPPO 

33 14 CHIABAI ALICE 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

34 15 DELL'ANNA NOEMI 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

35 16 DURI' IRIS 1331 POL.ORGNANO (UD) 

36 17 TELLINI SABINA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

37 18 BRAGAGNOLO ISABELLA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

38 19 IOAN NINA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

 
Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE B - N - Solo dance 1: SOUTHLAND 

SWING  
 

N Atleta                                    1° GRUPPO  Societa'  

1 1 CASTELLANA VALENTINA OANA 166 PATT. RONCHI (GO)  

2 2 GUERRA FRANCESCO 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

3 3 SANGOI REBECCA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

4 4 CUCOVIZZA CHIARA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS) 

5 5 VICENZINO GIORGIA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

6 6 CARGNELUTTI ELEONORA 2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)  



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

7 7 DOMINICI ASIA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

8 8 IUSSA CHIARA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

 
Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE B - N - Solo dance 2: KINDER 

WALTZ  
 

N Atleta                             1° GRUPPO  Societa'  

1 5 VICENZINO GIORGIA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

2 6 CARGNELUTTI ELEONORA 2037 PATT.ART.SANGIORGINO (UD)  

3 7 DOMINICI ASIA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD) 

4 8 IUSSA CHIARA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

5 1 CASTELLANA VALENTINA OANA 166 PATT. RONCHI (GO)  

6 2 GUERRA FRANCESCO 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

7 3 SANGOI REBECCA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

8 4 CUCOVIZZA CHIARA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS) 

 
 

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE D - N - Solo dance 1  
 

N Atleta                          1° GRUPPO Societa'  

1 1 MARTINUZZI ANIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

2 2 JURAVLE STEFANO 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

3 3 MASSARO VANESSA BENEDETTA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

4 4 BILALAJ KLEDIA 1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)  

5 5 RICATTO CHIARA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

6 6 COMMISSO MARTINA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

7 7 FABRIS RICCARDO 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

8 8 ROIATTI GIULIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

9 9 RAVALICO MARTINA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

 
Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE D - N - Solo dance 2  

 

N Atleta                                    1° GRUPPO  Societa'  

1 6 COMMISSO MARTINA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

2 7 FABRIS RICCARDO 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

3 8 ROIATTI GIULIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

4 9 RAVALICO MARTINA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

5 1 MARTINUZZI ANIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

6 2 JURAVLE STEFANO 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD) 

   
7 3 MASSARO VANESSA BENEDETTA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

8 4 BILALAJ KLEDIA 1055 PATT.LIB.PORCIA (PN)  

9 5 RICATTO CHIARA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

 

      



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

 

 

      SABATO 27 MAGGIO POMERIGGIO RITROVO ORE 14.00 INIZIO GARA ORE 14.30 

 
Ordine di entrata ALLIEVI B - N - Solo dance 1: Balanciaga 

 
 

N Atleta                                 1° GRUPPO  Societa'  

1 1 RAVALICO GIADA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

2 2 DRI AURORA 3803 SILVER SKATE (UD) 

3 3 DE BIASIO BEATRICE 3957 POL. CODROIPO (UD) 

4 4 COPAT EMMA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

5 5 BEMBI TERESA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  

6 6 DE MATTEIS ALESSIA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

7 7 PACE CATERINA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

8 8 DE MATTEIS ALEX 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

9 9 GIGLIOTTI NORA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

10 10 MORETTI MATILDE 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  

11 11 VENTORUZZO ELENA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

12 12 PALUDETTO GIORGIA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

                                                     2° GRUPPO 

13 13 GRISON SARA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

14 14 ROTONDO GIULIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

15 15 VERONESE EMMA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

16 16 MORODER IRENE 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

17 17 COSATTO ANGELA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

18 18 KOCJANCIC NEJA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

19 19 PIZZAMIGLIO ASIA ZOE 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

20 20 PITTIS GAIA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

                                                  3° GRUPPO 

21 21 ZHU YONGYUE EMMA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

22 22 MOTTA YLENIA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

23 23 BONAVITA ALICE 3248 R.C.IL CASTELLO (UD) 

24 24 SANCHEZ MARI ADELE 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

25 25 PETRICIG ESTER 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

26 26 CANTARUTTI CAMILLA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

 
Ordine di entrata ALLIEVI B - N - Solo dance 2: Ritmo Blues  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N Atleta                               1° GRUPPO Societa'  

1 14 ROTONDO GIULIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

2 15 VERONESE EMMA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

3 16 MORODER IRENE 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

4 17 COSATTO ANGELA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

5 18 KOCJANCIC NEJA 934 PATT.ART.TRIESTINO (TS)  

6 19 PIZZAMIGLIO ASIA ZOE 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

7 20 PITTIS GAIA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

8 21 ZHU YONGYUE EMMA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

9 22 MOTTA YLENIA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

10 23 BONAVITA ALICE 3248 R.C.IL CASTELLO (UD) 

11 24 SANCHEZ MARI ADELE 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

12 25 PETRICIG ESTER 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

                                                2° GRUPPO 

13 26 CANTARUTTI CAMILLA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

14 1 RAVALICO GIADA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

15 2 DRI AURORA 3803 SILVER SKATE (UD) 

16 3 DE BIASIO BEATRICE 3957 POL. CODROIPO (UD) 

17 4 COPAT EMMA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

18 5 BEMBI TERESA 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  

19 6 DE MATTEIS ALESSIA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

20 7 PACE CATERINA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

                                                3° GRUPPO 

21 8 DE MATTEIS ALEX 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

22 9 GIGLIOTTI NORA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

23 10 MORETTI MATILDE 180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  

24 11 VENTORUZZO ELENA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

25 12 PALUDETTO GIORGIA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

26 13 GRISON SARA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

 
Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE A - N - Solo dance 1: Denver 

Shuffle  
 

N Atleta                                      1° GRUPPO  Societa'  

1 1 SANGOI SARA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

2 2 DITROIA YLENIA MARIA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

3 3 VENERUS AURORA 3134 NEW SKATE PASIANO (PN)  

4 4 TODARO MARIA SOFIA  653 CORNO PATT.GIO (UD) 

5 5 PIGNATARO AURORA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

6 6 PARONI CHIARA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

7 7 MENOSSI GIADA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

8 8 JURAVLE ELENA ALESSANDRA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

9 9 NEMNICH AURORA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

10 10 DEL RE MARTINA 3134 NEW SKATE PASIANO (PN)  

11 11 MULARA MAJA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

12 12 MAURUTTO GIORGIA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

                                                             2° GRUPPO 

13 13 FOSCARI WIDMANN REZZ ANGELICA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

14 14 BOTTO REBECCA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

15 15 SEDRAN ALICE 3803 SILVER SKATE (UD) 

16 16 NATALE DENISE 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

17 17 CORGNALI GAIA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

18 18 MORETTO GIORGIA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

19 19 COPPINI ILARIA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

20 20 DEL GRECO SWAMI 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

21 21 OTTOGALLI IRIS 3957 POL. CODROIPO (UD) 

 
 
Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE A - N - Solo dance 2: Dutch Waltz  

 

N Atleta                                      1° GRUPPO  Societa'  

1 12 MAURUTTO GIORGIA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

2 13 FOSCARI WIDMANN REZZ ANGELICA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

3 14 BOTTO REBECCA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

4 15 SEDRAN ALICE 3803 SILVER SKATE (UD) 

5 16 NATALE DENISE 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

6 17 CORGNALI GAIA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

7 18 MORETTO GIORGIA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

8 19 COPPINI ILARIA 3189 ROLLER SKATE MANZANO (UD)  

9 20 DEL GRECO SWAMI 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD) 

10 21 OTTOGALLI IRIS 3957 POL. CODROIPO (UD) 

11 1 SANGOI SARA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  

12 2 DITROIA YLENIA MARIA 221 PATT.CIVIDALESE (UD)  



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

                                                   2° GRUPPO 

13 3 VENERUS AURORA 3134 NEW SKATE PASIANO (PN)  

14 4 TODARO MARIA SOFIA  653 CORNO PATT.GIO (UD) 

15 5 PIGNATARO AURORA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

16 6 PARONI CHIARA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

17 7 MENOSSI GIADA 721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)  

18 8 JURAVLE ELENA ALESSANDRA 3873 PATT.ART.IL QUADRIFOGLIO (UD)  

   19 9 NEMNICH AURORA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

20 10 DEL RE MARTINA 3134 NEW SKATE PASIANO (PN)  

21 11 MULARA MAJA 171 PATTINAGGIO ART.PN (PN)  

 
 
 
 

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE C - N - Solo dance 1: THE SWING 
WALTZ 

 
 

 

N Atleta                                      1° GRUPPO  Societa'  

1 1 KOSTADINOVIC ANDJELA 221 PATT.CIVIDALESE (UD) 

2 2 CECOTTI ELENA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

3 3 FORTE SOFIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

4 4 PAHOR VERONICA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

5 5 DI MATTIA LISA 166 PATT. RONCHI (GO)  

6 6 PERESAN ELEONORA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

7 7 MORO GIULIA 3248 R.C.IL CASTELLO (UD) 

8 8 DEGANO NICOL 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

9 9 SCANTAMBURLO SARA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

10 10 DIZDAREVIC MIRIANA 166 PATT. RONCHI (GO)  

11 11 GOBBO AIRA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

12 12 MAURUTTO MATILDE 221 PATT.CIVIDALESE (UD) 

 
 
 
 

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE C - N - Solo dance 2: Academy 
Blues 

 
 

 

N Atleta                                     1° GRUPPO Societa'  

1 7 MORO GIULIA 3248 R.C.IL CASTELLO (UD) 

2 8 DEGANO NICOL 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

3 9 SCANTAMBURLO SARA 3957 POL. CODROIPO (UD) 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

4 10 DIZDAREVIC MIRIANA 166 PATT. RONCHI (GO)  

5 11 GOBBO AIRA 653 CORNO PATT.GIO (UD) 

6 12 MAURUTTO MATILDE 221 PATT.CIVIDALESE (UD) 

7 1 KOSTADINOVIC ANDJELA 221 PATT.CIVIDALESE (UD) 

8 2 CECOTTI ELENA 162 PATT.GIO UDINESE (UD) 

9 3 FORTE SOFIA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

10 4 PAHOR VERONICA 167 A.R. FINCANTIERI (GO)  

11 5 DI MATTIA LISA 166 PATT. RONCHI (GO)  

12 6 PERESAN ELEONORA 3957 POL. CODROIPO (UD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatrice, la somma di 

8,00€ per atleta, quale contributo per l’organizzazione con bonifico entro il 21/05/2023  

a:   Polisportiva Opicina IBAN IT48D0892802200010000005396 

Causale: Contributo Organizzazione Campionato Regionale n. Atleti  Società. 

 

Si ringrazia per la cortese attenzione e si porgono i più distinti saluti. 

 
Consigliere Supplente Artistico F.I.S.R. FVG                                                                 Consigliere Reg. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                             
             Angelo Damiani                                                                                                                 Paola Zanuttini 


